
 

 

 

 

 

 

         

Alla RSU d’Istituto sig. Capalbo Cosimo (CGIL Scuola) 
     prof. Fusaro Luigi (CGIL Scuola) 

     prof.ssa Madeo Caterina (CISL Scuola) 
 

Ai Sigg. Segretari delle OO.SS. provinciali  
CISL Scuola, FLC CGIL Scuola, UIL Scuola, SNALS, GILDA UNAMS  

 
Al Personale Docente ed ATA  

 
All’Albo  

 
 Al Sito Web  

 
Agli Atti 

  
Al DSGA  

SEDE  
 

OGGETTO: Decreto surroga Componente RSU di Istituto   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota prot.n.9889 del 26/10/2021 con la quale l’Assistente Amministrativo sig. Cataldo Rispoli 
comunica di dover essere surrogato, in qualità di RSU della CISL Scuola, dalla prof.ssa Caterina Madeo, prima 
dei non eletti nella stessa lista; 
 
VISTO l’art. 15 del Decreto Legge n. 157 del 30 novembre 2020 (c.d. Decreto Ristori quater, Ulteriori misure 
urgenti connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19), che, tenuto conto dell’emergenza 
epidemiologica in atto, dispone il differimento delle elezioni degli organismi della rappresentanza sindacale 
(RSU) al 2022; 
 
VISTO l’esito delle ultime elezioni per il rinnovo della RSU d’Istituto, come da verbale prot.n.3271 del 

20/04/2018;   

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti, prot.n.3689 del 09/05/2018;  

VISTO che il primo candidato non eletto, regolarmente inserito nella lista della CISL Scuola all’ultima tornata 

elettorale, è la prof.ssa Caterina Madeo;   

I S T I T U T O  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  I T A S  I T C  

 0 9 8 3 / 5 1 1 2 2 7      0 9 8 3 / 2 9 0 6 8 9               C S I S 0 4 6 0 0 Q  -  C . F .  9 7 0 2 2 3 5 0 7 8 5  

w w w . i t a s i t c r o s s a n o . e d u . i t  

E-MAIL: csis04600q@istruzione.it   csis04600q@pec.istruzione.it 

 ROSSANO 

 

mailto:csis04600q@istruzione.it
mailto:csis04600q@pec.istruzione.it




VISTO l’art. 7 della parte I dell’Accordo Quadro del 07/08/1998; 

PRESO ATTO della necessità di dover surrogare l’Assistente Amministrativo Cataldo Rispoli quale 

rappresentante RSU CISL Scuola, in virtù dell’assegnazione ad altra scuola per l’a.s.2021/2022; 

DECRETA 

per i motivi citati in premessa il rappresentante RSU sig. Cataldo Rispoli della lista CISL Scuola è surrogato 

dalla prof.ssa Caterina Madeo, prima dei non eletti della stessa lista. 

Pertanto, la Componente RSU d’Istituto è così composta: Assistente Tecnico sig. Capalbo Cosimo (CGIL 
Scuola),  prof. Fusaro Luigi (CGIL Scuola), prof.ssa Madeo Caterina (CISL Scuola). 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Anna Maria Di Cianni 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                   dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93  

 


